[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 283 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de boca-de-lobo na Rua Mario Bento de Souza,  altura do nº 200, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Devido a ausência de local para escoamento de água, em dias de  chuvas se forma grande volume de água parada na rua, causando mau cheiro e podendo transformar-se em foco de dengue.

Sala das Sessões, 15 de Abril de 2014.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR